附表：简式权益变动报告书 ..... 14

4

第一节 释义

本报告书中，除非文意另有所指，下列简称具有以下含义：

本报告书 指
《珠海世纪鼎利科技股份有限公司简式权益变

动报告书》

公司/上市公司/世纪鼎

利
指 珠海世纪鼎利科技股份有限公司

信息披露义务人 指 王耘

本次权益变动 指

信息披露义务人王耘先生通过深圳证券交易所

交易系统以大宗交易方式减持，以及因公司增

发、回购股份等原因导致其持股比例累计减少

4.80093%。本次权益变动后，王耘先生持有公

司股份 28,001,800 股，占公司总股本的

4.99999%。

深交所 指 深圳证券交易所

中国证监会/证监会 指 中国证券监督管理委员会

说明：本报告书中可能存在个别数据加总后与相关汇总数据存在尾差，系数据计算

时四舍五入造成，敬请广大投资者注意。

5

第二节 信息披露义务人介绍

一、信息披露义务人基本情况

姓名 王耘

性别 男

国籍 中国

身份证号码 3301061968

住所 广东省珠海市香洲区

通讯地址 广东省珠海市香洲区港湾大道科技五路八号

是否取得其他国家或者地区

的居留权
否

截至本报告书签署日，信息披露义务人最近五年内未受过行政处罚、刑事处

罚，没有涉及与经济纠纷有关的重大民事诉讼或者仲裁。

二、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司拥有权益的股

份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况

截至本报告签署之日，信息披露义务人不存在在其他境内或境外上市公司拥

有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

6

第三节 权益变动的目的

一、 权益变动的目的及情况

本次权益变动目的为信息披露义务人自身资金需求以及因公司增发、回购股

份等原因导致其持股比例被动稀释。

二、 信息披露义务人未来 12 个月内增加或继续减少其在上市

公司拥有权益的股份的计划

截至本报告书签署之日，信息披露义务人在未来 12 个月内无增持公司股份

的计划；信息披露义务人有意向在未来 12 个月内继续减持公司股份。若发生权

益变动，信息披露义务人将按照相关法律法规的规定履行信息披露义务。

7

 第四节 权益变动方式

一、 信息披露义务人权益变动的情况

信息披露义务人王耘先生自 2017 年 8 月 24 日披露的前次《简式权益变动报

告书》后，通过深圳证券交易所交易系统以大宗交易方式减持，以及因公司增发、

回购股份等原因导致其持股比例累计减少 4.80093%。

二、 本次权益变动具体情况

本次权益变动前，信息披露义务人王耘先生持有公司股份 53,400,000 股，

占公司当时总股本 544,846,718 股的 9.80092%。

本次权益变动后，王耘先生持有公司股份 28,001,800 股，占公司目前总股

本 560,036,718 股的 4.99999%，不再是公司持股 5%以上股东。本次权益变动的

情况如下：

股东

名称
变动方式 变动时间

减持均价

（元/股）

减持数量

（股）
变动比例 备注

王耘

被动稀释 2017/9/22 - - 0.27986%
2017 年限制性股票

激励计划股份上市

大宗交易 2017/9/29 10.30 3,225,300 0.57506% 减持

被动增加 2018/7/24 - - 0.07934%

2017 年限制性股票

激励计划第一次回

购

大宗交易 2018/9/21 4.88 1,600,000 0.28781% 减持

大宗交易 2018/9/25 4.96 2,620,400 0.47135% 减持

被动增加 2018/10/19 - - 0.16817%

2017 年限制性股票

激励计划终止注销

回购

大宗交易 2018/11/8 4.18 3,000,000 0.55061% 减持

大宗交易 2018/11/13 4.41 2,000,000 0.36708% 减持

大宗交易 2018/11/14 4.54 600,000 0.11012% 减持

大宗交易 2018/11/16 4.57 700,000 0.12848% 减持

被动稀释 2020/2/10 - - 0.34060%
2019 年限制性股票

激励计划股份上市

大宗交易 2020/6/1 4.46 2,300,000 0.40238% 减持

被动增加 2021/5/18 - - 0.13489% 2019 年限制性股票

8

 激励计划第一次回

购

大宗交易 2021/8/27 4.12 9,000,000 1.60704% 减持

大宗交易 2022/3/1 3.50 352,500 0.06294% 减持

合计 25,398,200 4.80093%

三、本次权益变动前后的持股情况

姓名 股份性质
本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份

持有数量（股） 占总股本比例 持有数量（股） 占总股本比例

王耘

合计持有股份 53,400,000 9.80092% 28,001,800 4.99999%

其中：无限售条

件股份
13,350,000 2.45023% 6,736,075 1.20279%

有限售条件股

份
40,050,000 7.35069% 21,265,725 3.79720%

注：1、本次权益变动前公司总股本为 544,846,718 股，本次权益变动后公司总股本为

560,036,718 股。

2、上述合计数与各分项值直接相加之和在尾数上可能略有差异，该差异系由于

四舍五入造成。

三、 披露义务人持有上市公司股份的权利限制情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人所持的上市公司股票不存在质押、

查封、冻结或其他限制股份转让的情形。

9

第五节 前六个月内买卖上市交易股份的情况

本报告书签署之日前六个月内，除本报告书所披露的信息外，信息披露义务

人不存在买卖公司股票的情况。

10

第六节 其他重大事项

截至本报告书签署日，信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动的有关

信息进行了如实披露，不存在为避免对本报告书内容产生误解而必须披露的其他

信息，以及中国证监会或者深交所依法要求信息披露义务人披露的其他信息。

11

第七节 备查文件

一、 备查文件目录

1、信息披露义务人身份证复印件；

2、信息披露义务人签署的本报告书文本；

3、中国证监会或深交所要求的其他文件。

二、备查地点

本报告书全文及上述备查文件备置于上市公司所在地，供投资者查阅。投资